
ZARZ¥DZENIE NR 81/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej w
Potrzanowie przy ul. Leœnych Skrzatów oraz powo³ania Komisji Przetargowej

Na podstawie art.30ust.2pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (t. j.
Dz.U. z2015roku, póz. 1515) wzwi¹zku z art. 37 ust. i art. 38 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomoœciami (t.J. Dz.U. z2015r. póz. 1774 ze zm.) oraz Uchwa³y Rady
Miejskiej Gminy Skoki nr XXXV/233/2009 z dnia 17 wrzeœnia 2009 r. w sprawie wyra¿enia zgody
na zbycie nieruchomoœci gruntowych przeznaczonych pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹
po³o¿onych w Potrzanowie w rejonie ulicy Szkolnej w oparciu o przepisy rozdzia³u l i
2 Rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrzeœnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowañ na zbycie nieruchomoœci (Dz.U. Nr 207, póz. 2108 ze

zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§ l. l. Og³osiæ przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej po³o¿onej
w Potrzanowie przy ulicy Leœnych Skrzatów oznaczonej nuinerein 762/16 o powierzchni 0,0832 ha

2. Og³oszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzeda¿ dziadki budowlanej
w Potrzanowie stanowi za³¹cznik do niniejszego zarz¹dzenia.

3. Og³oszenie o przetargu podane zostanie do publicznej wiadomoœci w sposób zwyczajowo
przyjêty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach
a ponadto opublikowane w prasie mternetowej www.otoprzetargi.pl, www.przetargi-gctrader.pl,

w prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie, na stronie intemetowej Urzêdu Miasta i Gminy
w Skokach http://skoki.nowoczesnagmlna.pl i www.gmina-skoki.pl

§2. ³. Powo³aæ wsldad Komisji Przetargowej Zbigniewa Gronowicza, Ryszarda Kobusa,
Adriannê Urbaniak, Adama Zdanowskiego, Krzysztofa Mañkê, Artura Pokorzyñskiego.

2. Dla wa¿noœci czynnoœci zwi¹zanych z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa
winna dzia³aæ w sk³adzie co najmniej trzech osób, spoœród osób wymienionych w pkt l.

3. Przewodnicz¹cego Komisji wybieraj¹ ze swego sk³adu cz³onkowie Komisji Przetargowej.

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id:875E29IC-678F-42B2-8534-877 ³ 8D ] 89D07. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 81/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 18 maja 2016 r.

OG£OSZENIE O PRZETARGU

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
oglaszaprzetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dziatki budowlanej po³o¿onej w

Potrzanowie przy ulicy Leœnych Skrzatów

l. Opis i oznaczenie nieruchomoœci

NUMKR
DZIA£KI

762/16

NUMER KSIÊGI
WIECZYSTEJ

P01B/Ofró48770/6

POW.
DZIA£KI

832 m2

CENA WYWO£AWCZA

BRUTTO

38 250 z³

WYSOKOŒÆ
I TERMIN
WP£ATY
WADIUM

4 000 xt

p³atne do
24.06.2016r.

(pi¹tek)

TERMIN
PRZETARGU

29.06.20Ki r.

œroda
godzina 9:00

1/1

G.II
'?)wæf^^-Y 'i".

~"T~"~^.— \'}""

,/..^~f'...). ':'

iw'y^

\\
•i \

.^-"-"^

Vi i '•'

\ \ i.

"Wr
'^
'^1

\\

\\v^\
V ^ <T\
v. Y. ^:A

•^

%\ /POTRWOWO'7^..,
\\ t~-—-! L:t^^l il^^i
\ \/,,..,^ f---^j j^^i

POtr-g¹noWo
W L'--:

^l-:sl l

:^1 lw:1 //11-:"7
f! t'-"li-:^ E-^-.„

r -A\^ ^-..„....^ ''-^„/.^ !ir~f,^;i
A^V^v i^::/^t! 1...."""^! if?^;iii,
i^sv%-C"J!;7 /7^i4;7 ^.;f

v\\\\\
J In/"^/

2. Charakterystyka nieruchomoœci i jego przeznaczenie: Dzia³ka przy ul. Leœnych Skrzatów
w Potrzanowie o kszta³cie prostok¹ta na terenie p³askim. D³ugoœæ linii frontowej wynosi 24 m. W
okolicy las, zabudowa mieszkaniowa, przedszkole. Dojazd do dzia³ki drog¹ gruntow¹. Mo¿liwoœæ
uzbrojenia w energiê i wodê. Brak sieci kanalizacyjnej.

Id:875E29lC-678F-42B2-8534-87718D189D07. Podpisany Strona l



3. Warunki zabudowy: Dla dzia³ki 762/16 w Potrzanowle zosta³y wydane warunki zabudowy
polegaj¹ce na mo¿liwoœci zabudowy budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym wraz z ma³ym
obiektem handlowo-us³ugowym z zachowaniem nieprzekraczalnej linii zabudowy wskazanej w
decyzji o warunkach zabudowy. Warunki i wymagania: -budynek parterowy maksymalnie z
poddaszem u¿ytkowym; -szerokoœæ elewacji — max 16 m; -wysokoœæ kalenicy - max. 9 m; -

wysokoœæ górnej krawêdzi elewacji frontowej - max. 4,5 m; - pokrycie dachu - dachówka lub
blachodachówka; - geometria dachu ~- dwu lub wlelospadowy o k¹cie nachylenia 25 - 40

4. Forma wniesienia wadium: wadium nale¿y wnieœæ w pieni¹dzu.

5. Termin i miejsce wp³aty wadium: Wadium nale¿y wp³aciæ na konto Gminy Skoki nr58
9065 0006 0040 0400 0185 0022 Bank Spó³dzielczy w GnieŸnie o/Skoki, najpóŸniej do dnia
24.06.2016r. (pi¹tek) Dowód wp³aty wadium winien wskazywaæ jednoznacznie osobê
przystêpuj¹c¹ do przetargu, numer dzia³ki i jej po³o¿enie.

6. Terminy i miejsce przetargu: Przetarg odbêdzie siê w siedzibie Urzêdu Miasta i Gminy
w Skokach, ul. Ciastowicza 11 , w sali konferencyjnej na I piêtrze w budynku B w dniu 29 czerwca
2016 r. (œroda) o godz. 9:00

7. Informacja o skutkach uchylenia siê od zawarcia notarialnej umowy sprzeda¿y W razie
uchylenia siê uczestnika przetargu, który przetarg wygra³ od zawarcia umowy sprzeda¿y wp³acone
wadium ulega przepadkowi.

8. Uwagi:

a) w przetargu mog¹ braæ udzia³ osoby fizyczne i prawne, które wp³ac¹ wadium w terminie

podanym w og³oszeniu o przetargach;

b) og³aszaj¹cy zastrzega sobie mo¿liwoœæ odwo³ania przetargu z wa¿nych powodów, niezw³ocznie
podaj¹c informacjê o odwo³aniu przetargu do publicznej wiadomoœci a tak¿e przyczynê
odwo³ania przetargu;

c) przetarg jest wa¿ny bez wzglêdu na liczbê uczestników przetargu, je¿eli przynajmniej jeden
uczestnik zaoferowa³ co najmniej jedno post¹pienie powy¿ej ceny wywo³awczej;

d) koszty zawarcia aktu notarialnego w ca³oœci ponosi nabywca;

e) informacji o przetargach udziela Referat Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta
i Gminy w Skokach - pokój nr 2, tel. 61 8925-814 lub 815

Id: 875E291C-678F-42B2-8534-87718D189D07. Podpisany Strona 2


